




						


+420 606 766 147

Facebook

Instagram

Youtube

Turistické cíle

Kariéra

Všechny služby
Vinařství
O vinařstvíE-shopDegustační večeryVinotéky
Ubytování
Vyhlídka superiorNad vinicíNa VyhlídceVe dvoře ve vinařstvíRetro  Club
Zábava
Retro Music ClubStřelbaPůjčovna kolSeqwayHřiště s umělou trávouTenisKiting
něco pro tělo a duši
WellnessFitnesspronájem prostor
Oslavy a svatbyKongresrybařina
Soukromý rybolov





		Menu


                
        
             
            	[image: English]




            close


        


        


		
		


		Rezervace



[image: ][image: ][image: ]


		


		Novinky a akce
[image: ]
		


		Dárkové poukazy 
[image: ]
		


		Pobytové balíčky
[image: ]
		


		E-shop






		Menu


                
        
             
            	Vinařství
	O nás
	Nabídka vína
	Novinky
	Vinné sklepy a vinice
	Vinotéky
		Mapa vinoték



	E-shop



	Ubytování
	O penzionu
	Nabídka ubytování



	Restaurace
	O restauraci
	Obědové menu
	Jídelní lístek
	Fotogalerie



	Retro Music Club
	Kalendář akcí
	Rezervace stolů
	Prostory a  bary



	Firemní akce
	Kongres
	Restaurace Na Vyhlídce



	Oslavy a svatby
	Oslavy
	Svatby



	Aktivity
	Degustace
	Wellness
	Fitness
	Půjčovna kol
	Kiting
	Tenis
	Segway
	Střelba
	Hřiště s umělou trávou
	Sportovní rybolov



	Kontakty
	Recepce
	Vinařství
	Fakturační údaje






            close


        


        


		



[image: ]


		Menu


                
        
             
            	Vinařství
	O nás
	Nabídka vína
	Novinky
	Vinné sklepy a vinice
	Vinotéky
		Mapa vinoték



	E-shop



	Ubytování
	O penzionu
	Nabídka ubytování



	Restaurace
	O restauraci
	Obědové menu
	Jídelní lístek
	Fotogalerie



	Retro Music Club
	Kalendář akcí
	Rezervace stolů
	Prostory a  bary



	Firemní akce
	Kongres
	Restaurace Na Vyhlídce



	Oslavy a svatby
	Oslavy
	Svatby



	Aktivity
	Degustace
	Wellness
	Fitness
	Půjčovna kol
	Kiting
	Tenis
	Segway
	Střelba
	Hřiště s umělou trávou
	Sportovní rybolov



	Kontakty
	Recepce
	Vinařství
	Fakturační údaje






            close


        


        


		


[image: ]

		Menu


                
        
             
            	[image: English]




            close


        


        


		Novinky

		


                
        
             
            	Rezervace
	Dárkové poukazy
	Vinařství
	E-shop
	Vinotéky
	Ubytování
	Restaurace
	Retro Music Club
	Wellness
	Fitness
	Firemní akce
	Oslavy a svatby
	Aktivity
	Kariéra
	Kontakty



            


        


        


		



				Restaurace Retro Gril


Restaurace Retro Gril je součástí areálu Vinařství U Kapličky a nabízí tradiční moravskou, ale i mezinárodní kuchyni.



		Menu


                
        
             
            	O restauraci
	Obědové menu
	Jídelní lístek
	Fotogalerie



            close


        


        


		
		Menu


                
        
             
            	O restauraci
	Obědové menu
	Jídelní lístek
	Fotogalerie



            close


        


        


		
Rezervujte si stůl
+420 725 575 255
rezervujte prosím pouze v otevírací době


Kapacita restaurace Retro gril je 193 míst, samostatný salónek má 32 míst a letní terasa 176.

Náš tým, léty prověřených a zkušených kuchařů, připravuje pro váš talíř nejen poctivou českou gastronomii, ale také středoevropskou kuchyni.



Otevírací doba:
Pondělí


10:30 - 22:30 hod.



Úterý


10:30 - 22:30 hod.



Středa


10:30 - 22:30 hod.



Čtvrtek


10:30 - 22:30 hod.




Pátek


10:30 - 24:00 hod.



Sobota


10:30 - 24:00 hod.



Neděle


10:30 - 22:30 hod.






Pondělí - Neděle


10 - 24:00 hod.










Rezervace firemních a soukromých akcí
[image: ]V případě, že je Vás 20 a více, rádi pro vás rezervujeme adekvátní prostory.
+420 724 054 955Rezervační formulář


        
        
                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                

                        
            

Jídelní lístek
[image: ]
                	Gramáž	Název	Cena
		POLEDNÍ MENU 11 – 15 HODIN	
	...		
	100g	Terinka z husích foie gras, malinový gel, karamelový créme fraiché, pistácie, croissant	269 Kč
	100g	Hovězí carpaccio, rukola, parmazán, bagetka 	289 Kč
	...		
	0,33l	Kulajda s pravými hříbky, zastřené vejce	149 Kč
	0,33l	Vývar z hovězí oháňky a líček, kořenová zelenina, špecle	129 Kč
	0,33l	Dle denní nabídky	
	...		
	200g	Vepřové výpečky, dušené zelí, bramborový knedlík	249 Kč
	200g	Hovězí guláš, houskový knedlík	289 Kč
	200g	Svíčková na smetaně, houskový knedlík	329 Kč
	250g	Vídeňský telecí řízek, lehký bramborový salát	329 Kč
	400g	Pomalu pečené vepřové paličky, medová marináda, smetanový špenát a šťouchané brambory s cibulkou	399 Kč
	200g	Pomalu tažená hovězí líčka na červeném víně, bramborová kaše, karamelizovaná kořenová zelenina	419 Kč
	250g	Kuřecí supreme, sezónní zelenina na másle, lanýžová omáčka, bramborová kaše	329 Kč
	1ks	Pečené kachní stehno, červené zelí, bramborový a houskový knedlík	429 Kč
	400g	Vepřová žebra honey-pepper, coleslaw, cibulový chléb	379 Kč
	150g	Smažený sýr, hranolky, coleslaw, domácí tatarská omáčka	299 Kč
	300g	Zeleninový salát s pečenou řepou, kozí sýr, little gem, parmazán chips, pomeranč, balzamico	329 Kč
	200g	Zeleninový salát Caesar s filírovaným kuřecím prsem, slaninou, krutony a ančovičkovým dresinkem	349 Kč
	250g	Houbovo-lanýžové risotto, parmazán	269 Kč
	...		
		Créme brulée s malinovou redukcí	149 Kč
		Tiramisu	149 Kč
	...		
		ALA-CARTE OD 15 HODIN	
	...		
		PŘEDKRMY	
	100g	Terinka z husích foie gras, malinový gel, karamelový créme fraiché, pistácie, croissant	269 Kč
	100g 	Tatarák z hovězí svíčkové, topinky	289 Kč
	100g	Hovězí carpaccio, rukola, parmazán, bagetka	289 Kč
	...		
		POLÉVKY	
	0,33l	Kulajda s pravými hříbky, zastřené vejce	149 Kč
	0,33l	Vývar z hovězí oháňky a líček, kořenová zelenina, špecle	129 Kč
	...		
		SALÁTY	
	300g	Zeleninový salát s pečenou řepou, kozí sýr, little gem, parmazán chips, pomeranč, balzamico	329 Kč
	200g	Zeleninový salát Caesar s filírovaným kuřecím prsem, slaninou, krutony a ančovičkovým dresinkem	349 Kč
	...		
		RYBY	
	200g	Grilovaný filet z tresky, šafránové risotto	399 Kč
	...		
		RISOTTO	
	250g	Houbovo-lanýžové risotto, parmazán	269 Kč
	...		
		HLAVNÍ CHOD	
	250g	Kuřecí supreme, sezónní zelenina na másle, lanýžová omáčka, bramborová kaše	329 Kč
	400g	Pomalu pečené vepřové paličky, medová marináda, smetanový špenát a šťouchané brambory s cibulkou	399 Kč
	200g	Telecí kolínko bez kosti konfitované v tymiánovém sádle, omáčka z pravých hříbků, konfitovaná kedlubna a řepa na másle, br.kaše	399 Kč
	200g	Pomalu tažená hovězí líčka na červeném víně, bramborová kaše, karamelizovaná kořenová zelenina	419 Kč
	300g	Hovězí žebro, slanina, pepřová omáčka, křenová omáčka, cibulový chléb	449 Kč
	250g	Hovězí brisket, sezonní zelenina na másle, křenová a pepřová omáčka, cibulový chléb	449 Kč
	...		
		VYZRÁLÉ STEAKY	
	300g	Grilovaný vepřový Tomahawk 	419 Kč
	250g	Grilovaný hovězí Rumpsteak	549 Kč
	500g	Grilovaný hovězí T-Bone	790 Kč
	...		
		PŘÍLOHY	
	250g	Bramborové hranolky	89 Kč
	250g	Batátové hranolky	99 Kč
	200g	Bramborové pyré	79 Kč
	200g	Šťouchané brambory s cibulkou	79 Kč
	200g 	Restované brambory s cibulkou	79 Kč
	200g	Čerstvá zelenina na másle	99 Kč
	200g	Míchaný zeleninový salát	99 Kč
	...		
		OMÁČKY	
		Pepřová	69 Kč
		Křenová	69 Kč
		Houbová	69 Kč
		Domácí tatarská	69 Kč
		Lanýžová	79 Kč
	...		
		DEZERTY	
		Créme brulée s malinovou redukcí	149 Kč
		Tiramisu	149 Kč
		Čokoládový fondant s limetovým jogurtem, domácím sorbet z lesního ovoce	169 Kč
		Pěna z bílé čokolády, marakuja sorbet, práskací cukr, malinový prach	179 Kč
	...		
		NĚCO K VÍNU	
	400g	Variace uzenin a zrajících sýrů	369 Kč


    
    
    



Seznam alergenů na vyžádání u obsluhy



Jídelní lístek od 9-13.11.2022
[image: ]PDF ke stažení[image: ][image: ]Seznam alergenů na vyžádání u obsluhy




Sledujte nás na sociálních sítích

Facebook



Instagram




Rezervujte si místo pro vaši firemní nebo soukromou akci


                    Formulář restaurace        
        Jméno



Příjmení





Email



Telefon




 Zastupuji firmu


Název firmy



IČ




Počet osob



Datum a čas začátku akce



Délka akce (hod)




Zpráva


 Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů








Odeslat






        
        


[image: ][image: ][image: ][image: ]

Naše nabídka
UbytováníRestauraceRetro Music ClubFitnessWellnessKongresOslavy a svatby
rezervace
UbytováníDegustaceRetro Music ClubMasážeZážitkové koupeleKola
prodej vína
E-shopVinotéky
ostatní prodej
Pobytové balíčkyFiremní předmětyDárkové poukazyVstupenky na akceRybářské povolenky
kontakty
Ubytování a aktivityVinařstvíFakturační informaceObchodní podmínkyObchodní podmínky pro prodej dárkových poukazůZásady ochrany osobních údajů

© 2020 Vinařství U Kapličky s.r.o. 
|
web by 
[image: ]


	


            Máte vybráno  pokojů v hodnotě 0 Kč
        Rekapitulace objednávky [image: Pokračovat]

		Top
	









	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

                
            






























                    

                                        

                    
            
             
